
 

 

 

 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM 

INSTITUT AGAMA ISLAM NAHDLATUL ULAMA (IAINU) TUBAN 

Nomor: 571/D2.PP/IAINU/X/2025 

 

Tentang 

 

DOSEN PEMBIMBING PROPOSAL DAN SKRIPSI MAHASISWA 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM 

INSTITUT AGAMA ISLAM NAHDLATUL ULAMA (IAINU) TUBAN 

TAHUN AKADEMIK 2025/2026 

 

Bismillahirrahmanirrohiim 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam Institut Agama Islam Nahdlatul Ulama Tuban 

 

Menimbang : a. Bahwa sejumlah Mahasiswa (data nama terlampir) Fakultas 

Ekonomi dan Bisnis Islam IAINU Tuban telah mengumpulkan 

sejumlah SKS minimal yang dikumpulkan untuk pengambilan 

Mata Kuliah Skripsi dengan beban 6 SKS; 

b. Bahwa untuk penyelesaian Karya Ilmiah/Skripsi tersebut perlu 

ditunjuk para Dosen Pembimbing; 

c. Bahwa judul penelitian yang diajukan Mahasiswa sebagaimana 

tercantum dalam lampiran II keputusan ini telah diterima oleh 

Prodi dan siap dilanjutkan untuk penyusunan proposal/usulan 

penelitiannya. 

d. Bahwa kelancara kegiatan akademik akan ditunjang oleh 

penyelesaian Karya Ilmiah Skripsi yang tepat waktu. 

Mengingat : 1. Undang-undang No. 14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen; 

2. PP RI No. 37 Tahun 2009 Tentang Dosen; 

3. Peraturan bersama Mendikbud dan KBPN No. 4/VIII/PB/2014 dan 

No. 24 Tahun 2014 Tentang Jabatan Fungsional Dosen dan Angka 

Kreditnya; 

4. Pedoman Operasional Penilaian Angka Kredit Kenaikan Jabatan 

Akademik/Pangkat Dosen Dirjen Sumber Daya IPTEK dan DIKTI 

Kemenristek DIKTI Tahun 2019; 

5. Statuta IAINU Tuban Tahun 2020; 

6. Peraturan Rektor IAINU Tuban No. 314/R.PP/IAINU/2020 tentang 

Pelaksanaan Skripsi Mahasiswa di IAINU Tuban. 



 

MEMUTUSKAN: 
 

Menetapkan :  

Pertama : Menetapkan para Dosen Pembimbing sebagaimana terlampir dalam 

Lampiran I Keputusan ini. 

Kedua : Menetapkan Judul Penelitian serta Mahasiswa yang namanya 

tercantum pada lampiran II sesuai Dosen Pembimbingnya seperti 

pada nomor pertama di atas, seluruhnya dalam rangka 

menyelesaikan Karya Ilmiah/ Skripsi yang berbeban 6 SKS. 

Ketiga : Apabila ternyata dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Surat 

Keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

 

 

 

 

Ditetapkan : Tuban 

Pada tanggal : 17 Oktober 2025 

 

 

 

 

 

Dian Rustyawati, S.T, M.M.Pd. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Salinan Keputusan ini 
Disampaikan Kepada Yth: 
1. Ketua Kopertais Wilayah IV Jl. Ahmad Yani 117 Surabaya 
2. Ketua BPP IAINU Tuban 
3. Para Dosen Pembimbing 
4. Arsip 

  



Lampiran I  : Keputusan Dekan FEBI Institut Agama Islam Nahdlatul Ulama Tuban 
Nomor  : 571/D2.PP/IAINU/X/2025 
Tentang  : Pembimbing Skripsi 
 
 

DAFTAR NAMA DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI 
MAHASISWA FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM 
INSTITUT AGAMA ISLAM NAHDLATUL ULAMA TUBAN 

TAHUN 2025 
 
 

NO NAMA DOSEN PEMBIMBING NIDN 

1 Dian Rustyawati, S.T, M.M.Pd 2124098201 

2 Inarotul A'yun, S.E.I., M.E 2120029204 

3 Supriyanto, M.Pd 2122048503 

4 Siswoyo, S.Pd., M.M 2122077904 

5 Nur Hidayatul Istiqomah, S.E., M.M 2108029701 

 

 

 

 

 

Tuban, 17 Oktober 2025 

Dekan, 

 

 

 

 

Dian Rustyawati, S.T, M.M.Pd. 

  



 
Lampiran II  : Keputusan Dekan FEBI Institut Agama Islam Nahdlatul Ulama Tuban 
Nomor  : 571/D2.PP/IAINU/X/2025 
Tentang : Judul Skripsi 

 
 

DAFTAR JUDUL SKRIPSI MAHASISWA FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM 
INSTITUT AGAMA ISLAM NAHDLATUL ULAMA TUBAN TAHUN 2025 

 
Pembimbing: Dian Rustyawati, S.T, M.M.Pd 

 

NO NIM NAMA PRODI JUDUL 

1 2221004 Muhammad Is Adul Arifin PS 
Pengaruh Total Pendapatan dan Total Simpanan Terhadap Bagi Hasil 
Pembiayaan Mudharabah pada BMT BIM Tuban 

2 2221005 Siti Miftaqul Janah PS 
Pengaruh Kualitas Layanan dan Kemudahan Penggunaan Aplikasi BYOND By 
BSI Terhadap Kepuasan Nasabah (Studi Pada BSI KCP Tuban) 

3 2221006 Vahimatul Ilmiah  PS 
Pengaruh Pemahaman Margin Tetap dan Transparansi Informasi Akad 
Murabahah terhadap Keputusan Nasabah dalam Menggunakan Produk BSI 
OTO iB Hasanah di Bank Syariah Indonesia KCP Tuban 

4 2221007 A. Rolly Akmal Abdillah PS 
Pengaruh Literasi Keuangan dan Perilaku Konsumtif Terhadap Minat 
Menabung Mahasiswa IAINU Tuban 

5 2221022 Ariq Zainur Rohid PS 
Pengaruh Kompetensi dan Etos Kerja Terhadap Kinerja Pegawai pada BMT 
Surya Raharja Palang 

 
 

 

 

Tuban, 17 Oktober 2025 

Dekan, 

 

 

 

Dian Rustyawati, S.T, M.M.Pd. 

 

  



 
Lampiran II  : Keputusan Dekan FEBI Institut Agama Islam Nahdlatul Ulama Tuban 
Nomor  : 571/D2.PP/IAINU/X/2025 
Tentang  : Judul Skripsi 

 
 

DAFTAR JUDUL SKRIPSI MAHASISWA FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM 
INSTITUT AGAMA ISLAM NAHDLATUL ULAMA TUBAN TAHUN 2025 

 
Pembimbing: Inarotul A’yun, S.E.I., M.E 

 

NO NIM NAMA PRODI JUDUL 

1 2221008 Nur Amelia Widya Putri PS 
Pengaruh Kualitas Layanan dan Kepuasan Pengguna Terhadap Loyalitas 
Nasabah Pada Bank Syariah Indonesia KCP Tuban 

2 2221010 Dzurotun Khanifah Muslim PS 
Pengaruh Sustainable Finance dan Good Corporate Governance Terhadap 
Profitabilitas pada Bank Umum Syariah Periode 2021-2025 

3 2221012 Putri Alya Dwi Imaroh PS 
Pengaruh Fluktuasi Harga Emas dan Strategi Promosi Terhadap Minat 
Nasabah Berinvestasi Pada Produk Cicil Emas di BSI KCP Tuban 

4 2221015 Arlina Felisa Ariyanti PS 
Pengaruh Implementasi Transformasi Digital dan Kepuasan Nasabah 
terhadap Minat Penggunaan Pembiayaan Murabahah melalui Aplikasi 
BYOND di Bank Syariah Indonesia KCP Tuban 

5 2221016 Wardah Syukriya PS 
Pengaruh Fintech Syariah, Non-Permorming Financing (NPF) dan Dana 
Pihak Ketiga (DPK) Terhadap Profitabilitas Bank Syariah Indonesia Tahun 
2021-2025 

6 2221020 Evita Zayyinatul Fitrotin PS 
Pengaruh Inovasi Produk dan Persepsi Manfaat Sosial terhadap Minat 
Nasabah dalam Memilih Produk Tabungan Emas di Bank Syariah Indonesia 
KCP Tuban 

 
 

 

Tuban, 17 Oktober 2025 

  Dekan, 

 

 

 

   Dian Rustyawati, S.T, M.M.Pd. 

 



 
Lampiran II  : Keputusan Dekan FEBI Institut Agama Islam Nahdlatul Ulama Tuban 
Nomor  : 571/D2.PP/IAINU/X/2025 
Tentang  : Judul Skripsi 

 
 

DAFTAR JUDUL SKRIPSI MAHASISWA FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM 
INSTITUT AGAMA ISLAM NAHDLATUL ULAMA TUBAN TAHUN 2025 

 
Pembimbing: Supriyanto, M.Pd 

 

NO NIM NAMA PRODI JUDUL 

1 2221001 Sollaini PS 
Analisis Penerapan Prinsip 5C (Character, Capacity, Capital, Collateral, dan 
Condition) dalam Pemberian Pembiayaan Mikro (Studi Pada BMT BIM Tuban) 

2 2221013 
M. Tri Handika Wahyu 
Setiawan 

PS 
Pengaruh Work Facilities And Human Resource Training Terhadap Kinerja Pegawai 
Bank Syariah Indonesia KCP Tuban 

 
 
 

 

Tuban, 17 Oktober 2025 

Dekan, 

 

 

 

Dian Rustyawati, S.T, M.M.Pd. 

  



 

Lampiran II  : Keputusan Dekan FEBI Institut Agama Islam Nahdlatul Ulama Tuban 

Nomor   : 571/D2.PP/IAINU/X/2025 
Tentang : Judul Skripsi 
 
 

DAFTAR JUDUL SKRIPSI MAHASISWA FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM 
INSTITUT AGAMA ISLAM NAHDLATUL ULAMA TUBAN TAHUN 2025 

 
Pembimbing: Siswoyo, S.Pd., M.M 

 

NO NIM NAMA PRODI JUDUL 

1 2221002 M.Ihya'uddin Salim PS 
Pengaruh Literasi Keuangan Syariah dan Pembiayaan Rahn terhadap 
Pemberdayaan Ekonomi Masyarakat (Studi Pada BMT Surya Raharja Palang) 

2 2221018 Filla Nor Faizah PS 
Peran BMT Terate Jaya dalam Mendukung Literasi dan Inklusi Keuangan 
Syariah Masyarakat Desa Palang 

3 2221019 Achmad Wahyu Priyo Utomo PS 
Pengaruh Pembiayan Rahn dan Tingkat Pendapatan Terhadap 
Pengembangan Modal Usaha Anggota UMKM di BMT BIM Tuban 

4 2221021 Silvy Qudrotun Nada PS 
Pengaruh Literasi Digital dan Keamanan Aplikasi Terhadap Minat Nasabah 
dalam Menggunakan BSI Mobile pada Bank Syariah Indonesia KCP Tuban 

 
 
 
 

 

Tuban, 17 Oktober 2025 

Dekan, 

 

 

 

Dian Rustyawati, S.T, M.M.Pd. 

 
 

 

 

 



 

Lampiran II  : Keputusan Dekan FEBI Institut Agama Islam Nahdlatul Ulama Tuban 

Nomor  : 571/D2.PP/IAINU/X/2025 
Tentang  : Judul Skripsi 

 
 

DAFTAR JUDUL SKRIPSI MAHASISWA FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM 
INSTITUT AGAMA ISLAM NAHDLATUL ULAMA TUBAN TAHUN 2025 

 
Pembimbing: Nur Hidayatul Istiqomah, S.E., M.M 

 

NO NIM NAMA PRODI JUDUL 

1 2221003 Siti Afuwanda Halizah PS 
Analisis Perbandingan Strategi Pemasaran Digital antara Bank Syariah 
Indonesia (BSI) dan Bank Mandiri melalui Media Sosial di Era Transformasi 
Digital (Studi Kasus di Kota Tuban) 

2 2221009 Fatma Laila Manzi Lussakho PS 
Pengaruh Digital Marketing dan Referensi Group Terhadap Keputusan 
Pembiayaan Dengan Akad Mudharabah di Bank BSI KCP Tuban 

3 2221014 Khamdatul Ma'azah PS 
Pengaruh Strategi Pemasaran di Platform TikTok dan Persepsi Kehalalan 
Transaksi Digital terhadap Minat Gen Z dalam Menggunakan BSI mobile di 
Kota Tuban 

4 2221017 Yuni Cahyati PS 
Pengaruh Literasi Keuangan Digital dan Kemudahan Sistem Pembayaran 
QRIS pada pedagang UMKM di Kecamatan Plumpang Kabupaten Tuban 

 
 
 

 

Tuban, 17 Oktober 2025 

Dekan, 

 

 

 

Dian Rustyawati, S.T, M.M.Pd. 

 
 


